
 

  
 ١٤٠٣٠٩١٨٦  

   ١٤٠٣/  ٠٩/  ٢١ 

   

کد فرم  
 /ف 21/ 00/30

 

  :     صورتجلسه                        

                

 کمیسیون مناقصه    پیش از فراخوان تجدید مناقصه   پیش از فراخوان مناقصه  

 

             

                  
 

             

ودوم اول  نوبت  هاي  آگهي  اي   پيرو  مرحله  يك  عمومي  روزنامه  مناقصه  در    و   06/09/1403  مورخه  سايه     مندرج 

شماره   و  07/09/1403 به  مناقصات  ملي  سايت  در  دولت    53183863  ثبت  الكترونيك  سامانه  در  ثبت  و 

در محل سالن جلسات شركت آب و    21/09/1403  مورخه  9:30  كميسيون  مناقصه در ساعت،  2003003203000050

تامين نيروي انساني جهت اجراي بخشي از كارهاي    فاضلاب استان قزوين جهت بازگشائي پيشنهادات واصله مناقصه پروژه

شركت آب و فاضلاب استان قزوين و  انجام امور مربوط به خدمات، نظافت، آبدارخانه، فضاي سبز، جابجايي كالا،   اداري

ريال    625.695.298.398  با برآورد   ،GISوPMتلفنچي، امور دفتري و دبيرخانه، خدمات مشتركين، نگهباني، راننده و  

كار اجراي  مدّت  و    12  و  قرائت  ذيل  بشرح  رسيده  پيشنهادات  و  اسناد  كنندگان  دريافت  واسامي  داده  جلسه  تشكيل  ماه، 

 صورتجلسه گرديد:  

 ريال 10.876.953.000شركت در فرآيند ارجاع كار:  تضمين
 
 
 
 

 
 
 

اسامي دريافت كنندگان   ديفر

 اسناد

اسامي دريافت كنندگان   رديف

 اسناد

اسامي دريافت كنندگان   رديف

 اسناد

 مهندسين مشاور البرز نيرو تابش  15 ابتكار هيراد آوين   8 دنيز نيروي زنگان  1

 خدماتي بهين تميز كار قزوين 16 پيمان آوران رسالت  9 توسعه پردازان آرمان رس  2

 ره پويان آسمان هفتم  17 ايكاد مهر آفرينان تاراز بختياري  10 كيان گستر كسري  3

 آگرين پي 18 نسيم طراوت كوير يزد  11 نسيم پاك دشت كاسپين  4

 جاويد اسپرلوس سپهر 19 خدمات مشاوره اي معين اداره  12 زمين تصويرسامانه  5

 نوآوران اميد نيكان قزوين  20 پويش نگار سفير  13 يوتاب غرب  ساحل سازان 6

 ــــــــــــــ ـ 21 نوين انديشان ماندگار آبيك  14 هيوا سازه آرسام كاسپين  7

  ١٤٠٣/ ٠٥/٠٩مورخه  ٤٧/٢/٤٠٣اول كميسيون مناقصه موضوع اسناد شماره  صورتجلسه    عنوان:



 

  
 ١٤٠٣٠٩١٨٦  

   ١٤٠٣/  ٠٩/  ٢١ 

   

کد فرم  
 /ف 21/ 00/30

 

 

 مفاد تصميمات :

 

 

كميته فني و بازرگاني در خصوص توجيه پذير بودن قيمت، حداكثر تا پايان وقت اداري مورخ    با توجه به مراتب فوق مقرر گرديد،

 اظهار نظر نمايد.  ١٤٠٣/  ٩/  ٢6

 

 

 
                 

 ارائه شده تضمين  پيشنهاد دهنده 
 قيمت پيشنهادي  

   ) به ريال (

 توضيحات 

 نوآوران اميد نيكان قزوين 
  ٢١١١٣٠٣666٩6٤٣٧٢ضمانتنامه بانك ملت شعبه بلوار آزادگان قزوين به شماره 

 به  

 ريال ١٠.8٧6.٩٥٣.٠٠٠مبلغ 
 درصد پلوس  4/5 659.797.405.889

تهران قديم  قزوين به شماره ضمانتنامه بانك صادرات ايران شعبه  كيان گستر كسري 

 درصد پلوس  6 663.237.016.301 ريال ١.٢6٤.٠٠٠.٠٠٠به مبلغ  ٠١6٩6٠٣6٣8٣66٣8٩

 توضيحات : 

 اعضاي كميسيون مناقصه                                                  دبير كميسيون    
    --------------------            ----------------------------------------------------------------------------- ------- 

 رئيس دستگاه مناقصه گذار                                             ذيحساب طرح هاي عمراني/ مدير امور مالي               مسئول فني دستگاه مناقصه گذار       مدير دفتر قراردادها              

       

مرتضي زماني  

 كليشمي 

 داراب بيرنوندي   جواد  اسدي   باقر باجلان  

 

 

 

 

 


